关于府谷县河滨路、永安路安装电子监控违停抓拍建设项目
的需求文件

1、 采购项目名称：关于府谷县河滨路、永安路安装电子监     控违停抓拍建设的项目
二、采购项目预算、资金构成和采购方式：
1、采购项目预算：（见上传附件）
2、资金来源：专项资金
3、价格信息来源：市场询价，咨询相关技术专家
4、采购方式：竞争性谈判
三、项目实施时间、地点、工程概况、履行期限及方式
1、项目实施时间：本工程计划于2023年 6月中旬完成。
2、项目实施地点：府谷县河滨路、永安路。
[bookmark: _GoBack]3、项目概况：根据建设路面的管线开挖与恢复，按照路面实际，对信号灯、监控路段、路口重新规划设施铺设线路（信号灯控制线、电源线、光纤、信号线、网线等）,安装、调试电子监控设备。
项目总投资：概算投入资金98.3444万元。
4、履行期限及方式：本项目须于签订合同后20日内完成。
四、合同模板：
关于府谷县河滨路、永安路安装电子监控违停抓拍建设项目的合同
甲方（盖章）：     府谷县公安局交通警察大队    （以下简称甲方）
乙方（盖章）：                         （以下简称乙方）
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及有关规定，结合本工程的具体情况，经双方协商一致，签订本合同，以资共同遵守具体条款如下：
一、合同价格：
为推进我县城全国文明城市验收工作，我大队经实地勘察，需在河滨路、永安路路段安装电子监控违停抓拍设备21处，预算费用共计98.3444万元，包含电力及网络费用。配置见后附清单。
二、双方责任：
1.本工程合同总工期计划为20 天（日历天从开工之日算起）。
2.本工程开工日期 2023年   月   日，竣工日期  2023年    月    日。
3.如遇下列情况，经甲乙双方协商后，工期作相应顺延。并用书面形式确定顺延期限。
（1）甲方在合同规定开工日期前   /  天，不能交承包方施工场地、进场道路、施工用水，或电源未按规定接通，影响承包方进场施工者。
（2）明确由甲方负责供应的材料、设备、成品或半成品等未能按双方认定的时间进场，或进场的材料、设备、成品或半成品等向承包方交验时发现有缺陷，需要修配、改、代、换而耽误施工进度者。
（3）在施工中因停水、停电连续影响８小时以上者。
（4）未按合同规定拨付预付款、工程进度款、代购材料价差款而影响施工进度者。
（5）因遇人力不可抗拒的自然灾害（如台风、水灾、自然原因发生的火灾、地震等）而影响工程进度者。
三、付款期限及方式：
1.项目经甲方验收合格后，7个工作日内安排付款。
四、违约责任：
乙方违约责任：若乙方不能依照本合同规定时间、地点、完成项目，乙方须向甲方支付违约金，违约金每天按总金额的0.1%由甲方从乙方未结货款中扣除。
甲方违约责任：若甲方未能依照本合同规定付给乙方货款，甲方向乙方支付违约金，违约金每天按照应付金额的0.1%计算。
五、纠纷解决：
甲、乙双方必须严格遵守本合同的全部内容，履行各自应尽的责任，如发生争议，双方应友好协商解决，协商无效，可由任何一方向甲方所在地人民法院提起诉讼。
七、生效时间
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份（具有相同法律效力），合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方代表（盖公章）：           乙方代表（盖公章）：
电话：                         电话：
签字：                         签字：
年   月   日                   年   月   日
五、履约验收标准和方法
1、履约验收时间：2023年6月底
2、履约验收主体及内容：根据河滨路、永安路路面管线开挖与恢复，按照实际路面，对信号灯、监控路段、路口重新规划设施铺设线路（信号灯控制线、电源线、光纤、信号线、网线等）,安装、调试电子监控设备。
3、验收程序：甲方应当严格按合同约定，对乙方所提供的工程组织相关人员进行测试，并对相关资料进行认真整理，做好验收准备。验收开始之前，由成交供应商项目负责人介绍项目实施进度、工作重点、完成情况等。在乙方履约结束后，验收工作小组按照职责分工对照政府采购合同中验收有关事项和标准核对每项验收事项，并按照验收方案应及时组织验收。
4、验收标准：
（一）路面开挖与恢复需按照施工要求，保证不损坏路面施工和施工质量，同时路面铺设管道为PE管，PE管手井与手井为直通管。
（二）线路铺设：电源线、信号线、光纤等相关线材符合行业标准和现行标准要求，同时负责调试相关线路接入，确保相关设备正常运行，接入平台。
（三）监控设备调试：对迁移后的新接入的监控设备进行安装、调试，保障抓拍、信息采集符合设计和现行标准要求。
5、工程竣工后，乙方应通知甲方验收，甲方自接到验收通知3日内组织验收，并办理验收、移交手续。验收合格后，办理移交手续，在双方进行竣工验收前，双方都有义务负责保护工程成品和工程现场的安全。
6、本工程自验收合格双方签字之日起，在正常使用条件下工程保修期限为一年。
7、检验报告：验收时，双方应对此次工程出具检验报告。
8、验收方式：由采购单位组织有关专业人员按相关的国家标准、质量标准和采购文件所列的各项要求进行验收。
六、对供应商的要求
1、在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的供应商；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
七、付款方式：验收合格后，支付货款。
八、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
      1、采购单位：府谷县公安局交警大队
2、采购单位地址：府谷县河滨东路129号
3、项目联系人：闫树林  联系电话：15291216880

府谷县公安局交警大队2023年4月24日